[bookmark: _GoBack]Красноярский край Ермаковский район
Администрация Салбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2014г.                                                                             № 63-п

О внесении изменений в
Постановление от 05.08.2013г. № 29-п
«Об утверждении Порядка принятия решений
О разработке долгосрочных целевых программ
и их формирование и реализации,
Порядка проведения критериев оценки необходимости
 реализации долгосрочных целевых программ
в Салбинском сельсовете»

В соответствии с Протестом Прокураты Ермаковского района от 07.11.2014г. № 7-03-14, согласно внесенным изменениям в ст. 179 БК РФ, ст. 6 Устава Салбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в наименовании постановления, преамбулу постановления, п. 1, п. 2 исключить слова «долгосрочных целевых».
2.  Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации Салбинского сельсовета от 29.08.2013г. № 29-п в наименовании  Приложения, в п. 1.1 подпункт 1, п. 5.2, п. 5.4 исключить слова «долгосрочных целевых».
3. Внести изменения в Приложения №  2 к Постановлению Администрации Салбинского сельсовета в п.1, п.2, п.3, слова «долгосрочных целевых» исключить.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5. Постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

Глава администрации
Салбинского сельсовета                                                    Г. В. Шпенёва